Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00612 | Caderno 1

Lei

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O

LEI Nº. 553/2019 – DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO,
faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
seguinte Lei.

Art. 1º - Fica declarada como patrimônio c
imaterial a Filarmônica IX de Maio j
valor histórico e cultural

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICI

de Abril de 2019.

CELSO LOULA DOURADO
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O

CNPJ – 13.891.510/0001-48

DE 22 DE ABRIL DE 2019

“Declara como patrimônio cultural, artístico
e imaterial a Filarmônica IX de Maio
joãodouradense”

PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia
faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a

Fica declarada como patrimônio cultural
imaterial a Filarmônica IX de Maio joãodouradense, pelo seu reconhecido

cultural.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CELSO LOULA DOURADO
PREFEITO MUNICIPAL

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O

1

Declara como patrimônio cultural, artístico
e imaterial a Filarmônica IX de Maio

Estado da Bahia,
e eu sanciono a

ultural, artístico e
oãodouradense, pelo seu reconhecido

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO DOURADO/BA, em 22

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AB0FE906EF715C462EDA6BAD5A7855C

		2019-04-23T17:08:44-0300